229v

Verfasser: Iustinianus imperator (kommentierter Autor)

Titel: Kommentar zum Brief des Iustinianus über die Gültigkeit der Digesten, Codex Iustiniani 1.17.2pr.

Angaben zum Inhalt: Nachtrag, bricht ab. Kursive, wohl Anfang 15. Jhs.

Incipit: *In nomine domini salvatoris et individue trinitatis, patris et filii et spiritus sancti: More terrigenarum solito ad immortalitatis respiciens ...*

Dr. Christoph Winterer
Universitätsbibliothek Heidelberg
Stand: 26.8.2020

Siglenverzeichnis zur abgekürzt zitierten Literatur:

http://digi.uni-heidelberg.de/de/bpd/bibliotheca_palatina/litsigl_pal-lat.html